
 

Dz-07.0021.11.2016 

 

Uchwała nr XXVI/242/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 listopada 2016 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia pomnika przyrody na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (pismo znak: WS-07.6120.6.2016.AM z 17.10.2016) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar objęcia ochroną prawną, poprzez uznanie za pomnik 

przyrody klona jawora Acer pseudoplatanus rosnącego na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, 

w Parku Decjusza, na działce nr 108/4 obr. 9 Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada pozytywnie ocenia inicjatywę ustanowienia pomnika przyrody w postaci klona jawora rosnącego 
w Parku Decjusza na działce 108/4. Podniesie to rangę przyrodniczą w/w parku i będzie stanowiło 

pewną rekompensatę za wycięte w ostatnich latach pomniki przyrody (dęby i wiązy) na terenie Parku. 

Pozytywnie oceniamy proponowane zabiegi dot. obiektu jak i jego otoczenia (z wyjątkiem propozycji 
tworzenia płotka przy ścieżce). 


